Dr. I. Felix,
Membru Academiei.

Giorogariade.

Colegiul profesoral dela institutul ped. teol. gr.-or. rom. din Arad învîtat pe . . . la banchetul festiv dat în onoarea iubilantului dir.-profesor Roman R. Giorogariu, protosincol

la 22 Nov. (5 Decembrie 1904 la orele 1¹/₂ în sala restaurantului Vass. O cuvântă 4 cor. Participanții se se însinue la profesorul I. Costa, Arad, seminar, până în 7/30 Noemvrie a. c.

P. T.

Avem onoare a Vă aduce la cunoștință, că întreținind împrejurări neprevăzute, am amănât festivitatea iubilantă a părintelui protosincol dir. seminar. R. Giorogariu, contemplată pe 22 Nov. (5 Dec.) 1904. Despre cele ulterioare ne vom permite a Vă avisa la timpul seu.

Arad, 15/28 Noemvrie 1904.

Colegiul profesoral dela inst. ped.-teol. gr.-or. rom. Arad.

Intr'un moment de fericită inspirație colegiul profesoral a amănât fes-

tivitatea iubilantă, nu din cauză, că s'a dojenit Episcopul, ci a amănât-o pe memorabila zi de 3 August .